
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2024 m. rugpjūčio 6 d. 

Posėdžio vieta: Šilutės rajono savivaldybės tarybos Didžioji posėdžių salė (215 kab.), Dariaus ir 

Girėno g. 1, Šilutė. 

9.30 – 10.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA, KAVA 

10.00 – 10.05 1. DĖL KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMO 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras 

10.05 – 10.35 2. DĖL AB „ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS“ 

BENDRADARBIAVIMO SU SAVIVALDYBĖMIS 

Pranešėja – Agnė Domarkienė, ESO Paslaugų tarnybos vadovė 

10.35 – 10.55 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. KOVO 

10 D. SPRENDIMO NR. K/S-10 „DĖL 2022–2030 M. KLAIPĖDOS 

REGIONO PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Jovita Michniovienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

10.55 – 11.10  4. DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ 

KOMITETĄ 

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

11.10 – 11.25 5. DĖL  IŠVADOS PATEIKIMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

11.25 – 11.35 6. DĖL PASIŪLYMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL PRIEMOKOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI SKYRIMO PATEIKIMO  

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras 

 KITI KLAUSIMAI 

11.35 –   

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

Arvydas Vaitkus 

 


